

CONNEXIÓ DELS TRAMS DE CARRIL BICI EXISTENTS A L'EIX FORMAT PER L'AV. JOSEP TARRADELLAS I L'AV. BALLESTER A VILADECANS

PRESSUPOST

FEBRER DE 2025



Finançat per



AMIDAMENTS

Data: 07/02/25

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol 00 EQUIP ASFALTAT I FRESAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	P9HC-HOSA	u	Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent
AMIDAMENT DIRECTE			1,000

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol 01 OBRA CÍVIL. OBRA NOVA
Títol 3 01 DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor
TOTAL AMIDAMENT			161,000

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	demolició vorada		161,000				161,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			161,000					

2	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tall previ enderroc		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

3	F2194XG5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc MBC		5,300				5,300	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,300	

4	P2147-DJ5S	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió	
			AMIDAMENT DIRECTE	9,500

5	P21Q0-H8EO	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, trasllat interior amb mitjans mecànics a una alçària de 5 m, com a màxim, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Biona metal·lica a retirar illeta rodona el·líptica		6,000	2,000	0,150	0,150	0,270	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,270	

6	P2146-DJ4A	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics
---	------------	----	---

AMIDAMENTS

Data: 07/02/25

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Per nova calçada de mescla bituminosa		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Per creació de guals		164,000				164,000	C#*D#*E#*F#
3	Per creació de base de peça fiol		804,000	0,400			321,600	C#*D#*E#*F#
4								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 486,600

7 P2143-HYQW m2 Arrencada de paviment de panot, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Demolició del panot de la zona a asfaltar (2,50 - 0,40m) x 450 metres		890,000				890,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 890,000

8 P214W-HXLT m Tall en paviment de peces amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tall previ enderroc itineraris bici		895,000				895,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 895,000

9 P2146-DJ20 m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 10 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

AMIDAMENT DIRECTE 13,400

10 P214Y-I7CX m2 Demolició de gual de vianants i vehicles de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1.2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 m2

AMIDAMENT DIRECTE 9,600

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol 01 OBRA CÍVIL. OBRA NOVA
Títol 3 02 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creació de guals 3 aigües		75,000	0,150	0,500		5,625	C#*D#*E#*F#
2	Guals peces formigó		106,000	0,150	0,500		7,950	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,575

2 P9E1-DMT1 m2 Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de ciment portland

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 07/02/25

Pàg.: 3

1	Panot normal		75,000				75,000	C#*D#*E#*F#
2	Panot franja guia		29,000				29,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							104,000	
3	P9ZTPNV	u	Desmontatge i recol·locació de marcs i tapes a nou nivell de vorera.					
AMIDAMENT DIRECTE							20,000	
4	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Guals 3 aigües		75,000	0,100			7,500	C#*D#*E#*F#
2	Guals peces de formigó		106,000	0,100			10,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,100	
5	P981-V808	m	Rampa per a gual de 120 cm d'amplària, amb peces de formigó per a gual de vianants de doble capa per a posició central, de 120x10 cm, de color gris, format per 2 peces, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Guals peces		106,000				106,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							106,000	
6	P9F4-HJEN	m2	Paviment de llosa de formigó per a paviments de 60x40 cm i 8 cm de gruix, de forma rectangular, textura pètria, preu alt, sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat					
AMIDAMENT DIRECTE							11,000	
7	P967-E9ZS	m	Peça recta de formigó per a vorades model americà, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C9 13x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió U (R-6 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta					
AMIDAMENT DIRECTE							4,000	
8	P9H5-E84D	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carril bici 5cm		1.191,000	2,400	0,050	0,900	128,628	C#*D#*E#*F#
2	Altres		13,000	2,400	0,050	0,900	1,404	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							130,032	
9	P967-W8XG	m	Peça recta de formigó per a vorades model Fiol, doble capa per a vianants 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud		803,000				803,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							803,000	
10	P967-E9Z7	m	Peça recta de formigó per a vorades model T2, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa)					

AMIDAMENTS

Data: 07/02/25

Pàg.: 4

segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorada		63,000				63,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							63,000	

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol 02 OBRA CIVIL. ACCESSIBILITAT GUALS EXISTENTS
Títol 3 01 DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P214W-HXLT	m	Tall en paviment de peces amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Tall PTA i PTI		762,000 762,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			762,000

2 P2143-HYQW m2 Arrencada de paviment de panot, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Panot franja guia		309,000				309,000	C#*D#*E#*F#
2	Panot botonera 40cm		200,000	0,400			80,000	C#*D#*E#*F#
3	panot botinera 60cm		18,400	0,600			11,040	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							400,040	

3 P2146-DJ20 m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 10 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Demolició peça 40x60 gual peces de formigó		254,000	0,600			152,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							152,400	

4 P214Y-I7CX m2 Demolició de gual de vianants i vehicles de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1.2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 m2

AMIDAMENT DIRECTE 4,420

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol 02 OBRA CIVIL. ACCESSIBILITAT GUALS EXISTENTS
Títol 3 02 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P9F4-HJEN	m2	Paviment de llosa de formigó per a paviments de 60x40 cm i 8 cm de gruix, de forma rectangular, textura pètria, preu alt, sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat

AMIDAMENTS

Data: 07/02/25

Pàg.: 5

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Peça formigó botonera 60x40		254,000	0,600			152,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							152,400	
2	P9E1-DMT1	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Panot franja guia		309,000				309,000	C#*D#*E#*F#
2	Panot botonera 40cm		200,000	0,400			80,000	C#*D#*E#*F#
3	panot botinera 60cm		18,400	0,600			11,040	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							400,040	
3	P982-IOPD	m	Rampa per a gual de vianants-120 amb peça de pedra natural de forma recta, de 121.8x40x10 cm, de pedra granítica, serrada mecànicament i flamejada, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural HNE-20/P/10					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Peça granítica gual Verge Montserrat		3,600				3,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,600	

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol 03 PROTECCIONS I BALISSAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Mob Pilones vermelles		52,000				52,000	C#*D#*E#*F#
2	Mob Pilones negres		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							57,000	

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol 04 SENYALITZACIÓ HORIZZONTAL
Títol 3 00 SH FRESAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO					
1	F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pintura lineal		750,000	0,200			150,000	C#*D#*E#*F#
2	Marques		39,000	4,000			156,000	C#*D#*E#*F#
3	SH Terrasses		148,000	0,200			29,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							335,600	

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol 04 SENYALITZACIÓ HORIZZONTAL

AMIDAMENTS

Data: 07/02/25

Pàg.: 6

Titol 3 01 SH LONGITUDINAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBA3-DZZZ	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització

AMIDAMENT DIRECTE 309,000

2	PBA3-DXJ9	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Lin 10cm Cont D-4		955,000				955,000	C#*D#*E#*F#
2	SH Blanc Lin 10cm Disc 1-1 D-12		128,000	0,500			64,000	C#*D#*E#*F#
3	SH Blanc Lin Disc 10cm 1-2 CARRIL BICI		748,000	0,330			246,840	C#*D#*E#*F#
4	SH Negre Lin Disc 10cm 2-1		233,000	0,660			153,780	C#*D#*E#*F#
5	SH Blanc Lin 10cm Cont D-4 Terrasses		138,000				138,000	C#*D#*E#*F#
6	SH Negre Lin Cont 10cm		106,000				106,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.663,620

3	PBA3-DXN2	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 20 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Lin Cont 20cm		63,000				63,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 63,000

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol 04 SENYALITZACIÓ HORITZONTAL
Titol 3 02 SH TRANSVERSAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Lin Disc 40cm E-1 o M.4.2 Linia Ceda		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol 04 SENYALITZACIÓ HORITZONTAL
Titol 3 03 SH SUPERFICIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

AMIDAMENTS

Data: 07/02/25

Pàg.: 7

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Marca Ceda		1,400	5,000			7,000	C#*D#*E#*F#
2	SH Blanc Marca Pictograma Bici 50		0,500	6,000			3,000	C#*D#*E#*F#
3	Pas de vianants		148,000				148,000	C#*D#*E#*F#
4	SH Blanc Marca Zebrat		55,300				55,300	C#*D#*E#*F#
5	SH Blanc Marca Pictograma Bici 75		0,750	125,000			93,750	C#*D#*E#*F#
6	SH Blanc Marca Pictograma Bici 100		1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
7	SH Blanc Marca fletxa petita		0,600	3,000			1,800	C#*D#*E#*F#
8	SH 0 Picto Sharrow 30 Blanc		3,000	6,000			18,000	C#*D#*E#*F#
9	SH 0 Pictor Sharrow		1,000	28,000			28,000	C#*D#*E#*F#
10	SH Blanc Marca Ceda petit		0,700	46,000			32,200	C#*D#*E#*F#
11	SH Blanc Marca Damero		376,000	0,500			188,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 578,050

2 P9K5-HCJJ m2 Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Catifa vermella pas bici		315,000				315,000	C#*D#*E#*F#
2	SH Ocre Mitjanes		48,500				48,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 363,500

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol 05 SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 23,000

2 P21B0-HBQX u Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 31,000

3 P21B0-HBR2 u Desmuntatge per a recol·locació de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Senyalització d'orientació		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
3	Plaques		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 42,000

4 PBBY-MSEB u Col·locació de placa de senyalització vertical provinent d'ús anterior, sobre suport de peu o paraments verticals, de superfície de 0.5 a 1 m2 m2, a una alçària de <= 3 m amb mitjans manuals, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 07/02/25

Pàg.: 8

1	Carrer		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Senyalització d'orientació		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
3	Plaques		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							42,000	
5	PBBM-H8BA	m	Tub d'alumini extrusionat de 168 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada					
AMIDAMENT DIRECTE							5,000	
6	PBBM-4IMH	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Suport rectangular 80x40mm		56,000	3,000			168,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							168,000	
7	PBBH-DVFI	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P22		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,000	
8	PBBB-DVKG	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Rect 60x60 S46		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2	SV Rect 60x60 S13		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	SV 60x60cm S45		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							23,000	
9	PBBB-DVK6	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV 40x40 S35		19,000				19,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							19,000	
10	PBB9-DTK7	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada al senyal					
AMIDAMENT DIRECTE							3,000	
11	PBB9-DTKQ	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada al senyal					
AMIDAMENT DIRECTE							2,000	
12	PBBB-DVK4	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV 60x40cm B83a		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 07/02/25

Pàg.: 9

TOTAL AMIDAMENT 1,000

13 PBBF-DUJU u Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 50 cm de, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol 06 MOBILIARI URBÀ
Títol 3 01 MOBILIARI A RECOL·LOCAR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	XPAMON	m3	Col·locació d'elements urbans previamente desmuntats

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Banc individual		5,000	1,000	1,000	1,000	5,000	C#*D#*E#*F#
2	MUPI		1,000	2,000	0,400	1,000	0,800	C#*D#*E#*F#
3	Paperera		1,000	1,000	1,000	2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
4	Para-sols bars		1,000	1,000	2,300	17,000	39,100	C#*D#*E#*F#
8								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 46,900

2 P21Q0-H8EO m3 Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, trasllat interior amb mitjans mecànics a una alçària de 5 m, com a màxim, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Banc individual		1,000	1,000	1,000	5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
2	MUPI		1,000	2,000	0,400	1,000	0,800	C#*D#*E#*F#
3	Paperera		1,000	1,000	1,000	2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
4	Para-sols bars		1,000	1,000	2,300	17,000	39,100	C#*D#*E#*F#
8								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 46,900

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol 06 MOBILIARI URBÀ
Títol 3 02 NOU MOBILIARI

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	PQZ0-HB9W	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer inoxidable, de 750 mm de llargària i 950 mm d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment

AMIDAMENT DIRECTE 18,000

2 PQ1NC02 U Cadira de fundició BENITO CADIRA UM304NS

AMIDAMENT DIRECTE 7,000

3 PQ1NC01 U Subministrament i instal·lació de Banc de fundició BENITO BANC UM304N

AMIDAMENT DIRECTE 9,000

AMIDAMENTS

Data: 07/02/25

Pàg.: 10

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
 Capítol 07 DRENATGE
 Títol 3 01 OBRA CÍVIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P312-IBVF	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Rebliment rasa formigó		5,000	0,700	0,300		1,050	C#*D#*E#*F#
---	------------------------	--	-------	-------	-------	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	1,050
-----------------	-------

2	P221C-DYZN	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Rases per conductes 30cm diàmetre		2,000	1,000	1,000		2,000	C#*D#*E#*F#
---	-----------------------------------	--	-------	-------	-------	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	2,000
-----------------	-------

3	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE	10,000
-------------------	--------

4	P2146-DJ2R	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics
---	------------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE	5,000
-------------------	-------

5	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Rasa rebliment		6,000	1,000	1,000		6,000	C#*D#*E#*F#
---	----------------	--	-------	-------	-------	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	6,000
-----------------	-------

6	PDB9-5C5Y	m	Paret per a pou quadrat de 85x85 cm, de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10
---	-----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE	4,000
-------------------	-------

7	P9H5-E84D	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Reasfaltat rasa		13,000	2,400	0,050	0,900	1,404	C#*D#*E#*F#
---	-----------------	--	--------	-------	-------	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	1,404
-----------------	-------

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB
 Capítol 07 DRENATGE
 Títol 3 02 ELEMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FD5ZYI20	u	Bastiment i reixa interceptora de 1030x568 mm, articulada amb barres a 45°, amb bastiment rectangular monobloc de 100 mm d'alçària i 2 reixes reversibles a 90° sobre el pla horitzontal amb assentament en 'V', amb

EUR

AMIDAMENTS

Data: 07/02/25

Pàg.: 11

blocatge establert i absència de soroll, de fosa dúctil, per a 40 t de càrrega de trencament, amb compliment de la norma UNE EN-124 i classe D-400, homologada com a model BARCELONA 10, col·locat amb morter

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

2 PD7G-EKS6 m

Tub de PVC de 300 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, per anar formigonat, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa

AMIDAMENT DIRECTE

2,000

3 FD5ZY010 u

Bastiment i reixa d'embornal abatible i reversible de 70x30 cm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriaial, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model BARCELONA 1, col·locat amb morter

AMIDAMENT DIRECTE

2,000

Obra 01 PRESSUPOST VILADECANS_CB

Capítol 08 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dem Pav_Panot peça per altre pav.		890,000	0,040			35,600	C#*D#*E#*F#
2	Per nova calçada de mescla bituminosa		1,000	0,150			0,150	C#*D#*E#*F#
3	Per creació de guals		168,000	0,150	0,500		12,600	C#*D#*E#*F#
4	Enderroc guals de formigó		13,400	0,150			2,010	C#*D#*E#*F#
5	Dem vorada		161,000	0,150	0,250		6,038	C#*D#*E#*F#
6	MILL Dem Pav Peces 60x40cm		62,000	0,040			2,480	C#*D#*E#*F#
7	MILL Dem Pav_Panot Pav accessibilitat franja guia		224,000	0,040			8,960	C#*D#*E#*F#
8	Dem Rigola		9,500	0,200	0,200		0,380	C#*D#*E#*F#
9	Per creació de base de peça fiol		956,000	0,400	0,150		57,360	C#*D#*E#*F#
10	Enderroc gual granític		9,600	0,150			1,440	C#*D#*E#*F#
11	MILL Demolició gual peces formigó		134,000	0,600			80,400	C#*D#*E#*F#
12	MILL Demolició gual pedra granítica		4,420				4,420	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

211,838

2 F2RA73GZ m3

Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de mesclures bituminoses, procedents de construcció o demolició, amb codi 170302 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc MBC		5,000	0,120			0,600	C#*D#*E#*F#
2	Enderroc MBC per rases		9,000	0,600	0,120		0,648	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1,248

3 P2RA-EU6W m3

Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plaques SV		31,000	0,360	0,020		0,223	C#*D#*E#*F#
2	Suports		17,000	2,200	0,005		0,187	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 07/02/25

Pàg.: 12

3	Biones	0,270	0,270	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT	0,680
4	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina.	
			AMIDAMENT DIRECTE	220,000

Obra	01	PRESSUPOST VILADECANS_CB
Capítol	09	SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
1	XPA9F1SS	pa	Partida alçada de cobrament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra
			AMIDAMENT DIRECTE
			1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 07/02/25

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	3,49 €
P- 2	F2194XG5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (TRES EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	3,92 €
P- 3	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (SIS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	6,82 €
P- 4	F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat (TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	3,10 €
P- 5	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina. (SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	6,15 €
P- 6	F2RA73GZ	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de mescles bituminoses, procedents de construcció o demolició, amb codi 170302 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (VINT-I-NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	29,40 €
P- 7	FD5ZY010	u	Bastiment i reixa d'embornal abatible i reversible de 70x30 cm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriaal, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model BARCELONA 1, col·locat amb morter (CENT TRENTA EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	130,73 €
P- 8	FD5ZYI20	u	Bastiment i reixa interceptora de 1030x568 mm, articulada amb barres a 45°, amb bastiment rectangular monobloc de 100 mm d'alçària i 2 reixes reversibles a 90° sobre el pla horitzontal amb assentament en "V", amb blocatge estabilitat i absència de soroll, de fosa dúctil, per a 40 t de càrrega de trencament, amb compliment de la norma UNE EN-124 i classe D-400, homologada com a model BARCELONA 10, col·locat amb morter (QUATRE-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	443,63 €
P- 9	P2143-HYQW	m2	Arrencada de paviment de panot, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	3,91 €
P- 10	P2146-DJ20	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 10 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (QUATRE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	4,21 €
P- 11	P2146-DJ2R	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (NOU EUROS AMB SET CÈNTIMS)	9,07 €
P- 12	P2146-DJ4A	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (CINC EUROS AMB SET CÈNTIMS)	5,07 €
P- 13	P2147-DJ5S	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	5,70 €
P- 14	P214W-HXLT	m	Tall en paviment de peces amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (CINC EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	5,97 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 07/02/25

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 15	P214Y-I7CX	m2	Demolició de gual de vianants i vehicles de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1.2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 m2 (VINT-I-NOU EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	29,72 €
P- 16	P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (DOTZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	12,74 €
P- 17	P21B0-HBQX	u	Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (TRETZE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	13,35 €
P- 18	P21B0-HBR2	u	Desmuntatge per a recol·locació de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament (SETZE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	16,68 €
P- 19	P21Q0-H8EO	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, trasllat interior amb mitjans mecànics a una alçària de 5 m, com a màxim, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor (TRENTA-NOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	39,04 €
P- 20	P221C-DYZN	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat (DOTZE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	12,13 €
P- 21	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus (MENYS QUARANTA-TRES EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	-43,05 €
P- 22	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (DINOU EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	19,08 €
P- 23	P312-IBVF	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6, abocat des de camió (CENT TRENTA-DOS EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	132,09 €
P- 24	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat (CENT TRENTA-NOU EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	139,32 €
P- 25	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM (TRENTA-QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	34,02 €
P- 26	P967-E9Z7	m	Peça recta de formigó per a vorades model T2, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta (TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	36,67 €
P- 27	P967-E9ZS	m	Peça recta de formigó per a vorades model americà, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C9 13x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió U (R-6 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta (QUARANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	46,34 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 07/02/25

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 28	P967-W8XG	m	Peça recta de formigó per a vorades model Fiol, doble capa per a vianants 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment (TRENTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	35,43 €
P- 29	P981-V808	m	Rampa per a gual de 120 cm d'amplària, amb peces de formigó per a gual de vianants de doble capa per a posició central, de 120x10 cm, de color gris, format per 2 peces, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (DOS-CENTS VINT EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	220,51 €
P- 30	P982-I0PD	m	Rampa per a gual de vianants-120 amb peça de pedra natural de forma recta, de 121.8x40x10 cm, de pedra granítica, serrada mecànicament i flamejada, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural HNE-20/P/10 (QUATRE-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB SET CÈNTIMS)	483,07 €
P- 31	P9E1-DMT1	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de ciment portland (TRENTA-SET EUROS AMB UN CÈNTIMS)	37,01 €
P- 32	P9F4-HJEN	m2	Paviment de llosa de formigó per a paviments de 60x40 cm i 8 cm de gruix, de forma rectangular, textura pètria, preu alt, sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat (CINQUANTA EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	50,91 €
P- 33	P9H5-E84D	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (NORANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	98,80 €
P- 34	P9HC-HOSA	u	Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent (DOS MIL TRES-CENTS NOU EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	2.309,61 €
P- 35	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa (QUINZE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	15,49 €
P- 36	P9ZTPNV	u	Desmuntatge i recol·locació de marcs i tapes a nou nivell de vorera. (CINQUANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	52,50 €
P- 37	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (DOTZE EUROS)	12,00 €
P- 38	PBA3-DXJ9	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (UN EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	1,15 €
P- 39	PBA3-DXN2	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 20 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (DOS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	2,17 €
P- 40	PBA3-DZZZ	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (DOS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	2,03 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 07/02/25

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 41	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (TRES EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	3,75 €
P- 42	PBB9-DTK7	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada al senyal (SETANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	78,35 €
P- 43	PBB9-DTKQ	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada al senyal (NORANTA EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	90,80 €
P- 44	PBBB-DVK4	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (CENT NOU EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	109,86 €
P- 45	PBBB-DVK6	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (SETANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	73,94 €
P- 46	PBBB-DVKG	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (CENT CATORZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	114,30 €
P- 47	PBBF-DUJU	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 50 cm de, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (CENT DISSET EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	117,48 €
P- 48	PBBH-DVFI	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (NORANTA-CINC EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	95,30 €
P- 49	PBBM-4IMH	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat (SETZE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	16,79 €
P- 50	PBBM-H8BA	m	Tub d'alumini extrusionat de 168 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (DOS-CENTS ONZE EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	211,99 €
P- 51	PBBY-MSEB	u	Col·locació de placa de senyalització vertical provinent d'ús anterior, sobre suport de peu o paraments verticals, de superfície de 0.5 a 1 m ² m ² , a una alçària de <= 3 m amb mitjans manuals, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u (TRENTA-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	36,14 €
P- 52	PD7G-EKS6	m	Tub de PVC de 300 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, per anar formigonat, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	44,76 €
P- 53	PDB9-5C5Y	m	Paret per a pou quadrat de 85x85 cm, de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10 (TRES-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	365,97 €
P- 54	PQ1NC01	U	Subministrament i instal·lació de Banc de fundició BENITO BANC UM304N (QUATRE-CENTS NORANTA EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	490,63 €
P- 55	PQ1NC02	U	Cadira de fundició BENITO CADIRA UM304NS (QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	416,08 €
P- 56	PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment (CENT VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	125,82 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 07/02/25

Pàg.: 5

P- 57	PQZ0-HB9W	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer inoxidable, de 750 mm de llargària i 950 mm d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment (CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	148,70 €
-------	-----------	---	---	----------

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 07/02/25

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	3,49 €
			Altres conceptes	3,49 €
P- 2	F2194XG5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	3,92 €
			Altres conceptes	3,92 €
P- 3	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	6,82 €
			Altres conceptes	6,82 €
P- 4	F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat	3,10 €
			Altres conceptes	3,10 €
P- 5	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina.	6,15 €
			Altres conceptes	6,15 €
P- 6	F2RA73GZ	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de mesclures bituminoses, procedents de construcció o demolició, amb codi 170302 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	29,40 €
	B2RA73ZZ		Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus procedents de construcció o demolició, amb codi 170302 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	28,00000 €
			Altres conceptes	1,40 €
P- 7	FD5ZY010	u	Bastiment i reixa d'embornal abatible i reversible de 70x30 cm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriaial, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model BARCELONA 1, col·locat amb morter	130,73 €
	B0710250		Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	2,01840 €
	BD5ZV010		Bastiment i reixa d'embornal abatible i reversible de 70x30 cm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriaial, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model BARCELONA 1	97,00000 €
			Altres conceptes	31,71 €
P- 8	FD5ZYI20	u	Bastiment i reixa interceptora de 1030x568 mm, articulada amb barres a 45°, amb bastiment rectangular monobloc de 100 mm d'alçària i 2 reixes reversibles a 90° sobre el pla horitzontal amb assentament en 'V', amb blocatge estabilitat i absència de soroll, de fosa dúctil, per a 40 t de càrrega de trencament, amb compliment de la norma UNE EN-124 i classe D-400, homologada com a model BARCELONA 10, col·locat amb morter	443,63 €
	B0710250		Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	2,01840 €
	BD5ZVI20		Bastiment i reixa interceptora de 1030x568 mm, articulada amb barres a 45°, amb bastiment rectangular monobloc de 100 mm d'alçària i 2 reixes reversibles a 90° sobre el pla horitzontal amb assentament en 'V', amb blocatge estabilitat i absència de soroll, de fosa dúctil, per a 40 t de càrrega de trencament, amb compliment de la norma UNE EN-124 i classe D-400, homologada com a model BARCELONA 10	395,00000 €
			Altres conceptes	46,61 €
P- 9	P2143-HYQW	m2	Arrencada de paviment de panot, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	3,91 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 07/02/25

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	3,91 €
P- 10	P2146-DJ20	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 10 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	4,21 €
			Altres conceptes	4,21 €
P- 11	P2146-DJ2R	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	9,07 €
			Altres conceptes	9,07 €
P- 12	P2146-DJ4A	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	5,07 €
			Altres conceptes	5,07 €
P- 13	P2147-DJ5S	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió	5,70 €
			Altres conceptes	5,70 €
P- 14	P214W-HXLT	m	Tall en paviment de peces amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	5,97 €
			Altres conceptes	5,97 €
P- 15	P214Y-I7CX	m2	Demolició de gual de vianants i vehicles de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1.2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 m2	29,72 €
			Altres conceptes	29,72 €
P- 16	P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	12,74 €
			Altres conceptes	12,74 €
P- 17	P21B0-HBQX	u	Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	13,35 €
			Altres conceptes	13,35 €
P- 18	P21B0-HBR2	u	Desmuntatge per a recol·locació de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament	16,68 €
			Altres conceptes	16,68 €
P- 19	P21Q0-H8EO	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, trasllat interior amb mitjans mecànics a una alçària de 5 m, com a màxim, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor	39,04 €
			Altres conceptes	39,04 €
P- 20	P221C-DYZN	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat	12,13 €
			Altres conceptes	12,13 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 07/02/25

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 21	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus	-43,05 €
	B2RA-28UG		Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus	-41,00400 €
			Altres conceptes	-2,05 €
P- 22	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	19,08 €
	B2RA-28UQ		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	18,16850 €
			Altres conceptes	0,91 €
P- 23	P312-IBVF	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió	132,09 €
	B06F1-I2C8		Formigó en massa HM - 20 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	116,83100 €
			Altres conceptes	15,26 €
P- 24	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat	139,32 €
	B06F1-I0IL		Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	114,41850 €
			Altres conceptes	24,90 €
P- 25	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM	34,02 €
	B011-05ME		Aigua	0,11600 €
	B03F-05NW		Tot-u artificial	27,82800 €
			Altres conceptes	6,08 €
P- 26	P967-E9Z7	m	Peça recta de formigó per a vorades model T2, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta	36,67 €
	B069-2A9P		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	8,45614 €
	B07L-1PYA		Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,10597 €
	B962-0GRB		Peça recta de formigó per a vorades model T2, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340	5,22900 €
			Altres conceptes	22,88 €
P- 27	P967-E9ZS	m	Peça recta de formigó per a vorades model americana, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C9 13x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió U (R-6 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta	46,34 €
	B069-2A9P		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	11,04272 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 07/02/25

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 28	B07L-1PYA	m	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,16147 €
	B962-0GRL		Peça recta de formigó per a vorades model americà, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C9 13x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió U (R-6 MPa) segons UNE-EN 1340	11,35050 €
			Altres conceptes	23,79 €
	P967-W8XG		Peça recta de formigó per a vorades model Fiol, doble capa per a vianants 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment	35,43 €
	B069-2A9P		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	6,66543 €
	B962-IXGC		Peça recta de formigó per a vorades model Fiol, doble capa per a vianants 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340	7,16100 €
			Altres conceptes	21,60 €
	P981-V808		Rampa per a gual de 120 cm d'amplària, amb peces de formigó per a gual de vianants de doble capa per a posició central, de 120x10 cm, de color gris, format per 2 peces, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter	220,51 €
	B06NN14C		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	31,33746 €
	B0710150		Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,11516 €
P- 29	B980-V7ZW	m	Peces de formigó per a gual de vianants de doble capa per a posició central, de 120x10 cm, de color gris, format per 2 peces	99,08850 €
			Altres conceptes	89,97 €
	P982-I0PD		Rampa per a gual de vianants-120 amb peça de pedra natural de forma recta, de 121.8x40x10 cm, de pedra granítica, serrada mecànicament i flamejada, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural HNE-20/P/10	483,07 €
	B069-I3QZ		Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/10 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm	21,51049 €
	B07L-1PYB		Mortor per a ram de paleta, classe M 7.5 (7,5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	3,90856 €
	B982-HYZ5		Peça de pedra natural per a rampa de gual de vianants de forma recta, de 121.8x40x10 cm, de pedra granítica, serrada mecànicament i flamejada	372,84060 €
			Altres conceptes	84,81 €
	P9E1-DMT1		Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland	37,01 €
	B011-05ME		Aigua	0,02320 €
	B055-067M		Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,51345 €
P- 31	B9E2-0HOR	m2	Panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt	9,95520 €
			Altres conceptes	26,52 €
	P9F4-HJEN		Paviment de llosa de formigó per a paviments de 60x40 cm i 8 cm de gruix, de forma rectangular, textura pètria, preu alt, sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, amb reblliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat	50,91 €
	B03L-05N5		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	3,54730 €
	B9F2-1GDW		Llosa de formigó per a paviments de 60x40 cm i 8 cm de gruix, de forma rectangular, textura pètria, preu alt	26,53020 €
			Altres conceptes	20,83 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 07/02/25

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 33	P9H5-E84D	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	98,80 €
	B9H1-0HWY		Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític	89,41000 €
			Altres conceptes	9,39 €
P- 34	P9HC-HOSA	u	Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent	2.309,61 €
			Altres conceptes	2.309,61 €
P- 35	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa	15,49 €
	B896-H59B		Pintura de resines epoxi bicomponent via aigua, per a tractament superficial de paviments	4,38000 €
			Altres conceptes	11,11 €
P- 36	P9ZTPNV	u	Desmuntatge i recol·locació de marcs i tapes a nou nivell de vorera.	52,50 €
			Sense descomposició	52,50 €
P- 37	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	12,00 €
	BBA0-0SD6		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec	0,93500 €
	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	5,21220 €
			Altres conceptes	5,85 €
P- 38	PBA3-DXJ9	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	1,15 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,10404 €
	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	0,52122 €
			Altres conceptes	0,52 €
P- 39	PBA3-DXN2	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 20 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	2,17 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,20808 €
	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	1,04244 €
			Altres conceptes	0,92 €
P- 40	PBA3-DZZZ	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	2,03 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,30600 €
	BBA1-2XWQ		Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	0,67914 €
			Altres conceptes	1,04 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 07/02/25

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 41	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	3,75 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,41616 €
	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	2,08488 €
			Altres conceptes	1,25 €
P- 42	PBB9-DTK7	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada al senyal	78,35 €
	BBM8-0SBF		Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	66,62000 €
			Altres conceptes	11,73 €
P- 43	PBB9-DTKQ	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada al senyal	90,80 €
	BBM8-0SBY		Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	76,87000 €
			Altres conceptes	13,93 €
P- 44	PBBB-DVK4	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament	109,86 €
	BBM9-0S0D		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	95,03000 €
			Altres conceptes	14,83 €
P- 45	PBBB-DVK6	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament	73,94 €
	BBM9-0S0F		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	62,42000 €
			Altres conceptes	11,52 €
P- 46	PBBB-DVKG	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament	114,30 €
	BBM9-0S0P		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	99,25000 €
			Altres conceptes	15,05 €
P- 47	PBBF-DUJU	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 50 cm de, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament	117,48 €
	BBM7-0RYN		Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 50 cm de, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	91,91000 €
			Altres conceptes	25,57 €
P- 48	PBBH-DVFI	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament	95,30 €
	BBME-0RVZ		Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	78,73000 €
			Altres conceptes	16,57 €
P- 49	PBBM-4IMH	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat	16,79 €
	BBMF-0SIX		Suport de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, per a senyalització vertical	8,61000 €
			Altres conceptes	8,18 €
P- 50	PBBM-H8BA	m	Tub d'alumini extrusionat de 168 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada	211,99 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 07/02/25

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 51	BBMF-H5AM	u	Tub d'alumini extrusionat de 168 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit	190,71000 €
			Altres conceptes	21,28 €
P- 51	PBBY-MSEB	u	Col·locació de placa de senyalització vertical provinent d'ús anterior, sobre suport de peu o paraments verticals, de superfície de 0.5 a 1 m2 m2, a una alçària de <= 3 m amb mitjans manuals, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u	36,14 €
			Altres conceptes	36,14 €
P- 52	PD7G-EKS6	m	Tub de PVC de 300 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, per anar formigonat, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa	44,76 €
	BD7C-0L76		Tub de PVC de 300 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, per anar formigonat amb unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà	41,54000 €
			Altres conceptes	3,22 €
P- 53	PDB9-5C5Y	m	Paret per a pou quadrat de 85x85 cm, de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10	365,97 €
	B011-05ME		Aigua	0,01624 €
	B055-067M		Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	2,86540 €
	B0F1A-075F		Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	36,95664 €
			Altres conceptes	326,13 €
P- 54	PQ1NC01	U	Subministrament i instal·lació de Banc de fundició BENITO BANC UM304N	490,63 €
	BQB304		Subministrament i instal·lació de banc de fundició BENITO BANC UM304N	435,00000 €
			Altres conceptes	55,63 €
P- 55	PQ1NC02	U	Cadira de fundició BENITO CADIRA UM304NS	416,08 €
	BQB305		Subministrament i instal·lació de banc de fundició BENITO CADIRA UM304NS	364,00000 €
			Altres conceptes	52,08 €
P- 56	PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment	125,82 €
	B079-06TC		Mortor polimèric de ciment amb resines sintètiques i fibres	5,36000 €
	BQ46-HY80		Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent fixa amb cinta reflectant, per a col·locar encastada al paviment	95,73000 €
			Altres conceptes	24,73 €
P- 57	PQZ0-HB9W	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer inoxidable, de 750 mm de llargària i 950 mm d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment	148,70 €
	B07D-CVVV		Mortor sintètic epoxi de resines epoxi	21,56000 €

PRESSUPOST

Data: 07/02/25

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost VILADECANS_CB
 Capítol 00 Equip asfaltat i fresat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 P9HC-HOSA	u	Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent (P - 34)	1,000	2.309,61	2.309,61

TOTAL Capítol 01.00 2.309,61

Obra 01 Pressupost VILADECANS_CB
 Capítol 01 Obra civil. Obra nova
 Títol 3 01 Demolicions i enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 1)	161,000	3,49	561,89
2 F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 3)	10,000	6,82	68,20
3 F2194XG5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 2)	5,300	3,92	20,78
4 P2147-DJ5S	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (P - 13)	9,500	5,70	54,15
5 P21Q0-H8EO	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, trasllat interior amb mitjans mecànics a una alçària de 5 m, com a màxim, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor (P - 19)	0,270	39,04	10,54
6 P2146-DJ4A	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 12)	486,600	5,07	2.467,06
7 P2143-HYQW	m2	Arrencada de paviment de panot, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 9)	890,000	3,91	3.479,90
8 P214W-HXLT	m	Tall en paviment de peces amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 14)	895,000	5,97	5.343,15
9 P2146-DJ20	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 10 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 10)	13,400	4,21	56,41
10 P214Y-I7CX	m2	Demolició de gual de vianants i vehicles de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1.2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 m2 (P - 15)	9,600	29,72	285,31

TOTAL Títol 3 01.01.01 12.347,39

Obra 01 Pressupost VILADECANS_CB
 Capítol 01 Obra civil. Obra nova
 Títol 3 02 Pavimentació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat (P - 24)	13,575	139,32	1.891,27

PRESSUPOST

Data: 07/02/25

Pàg.: 2

2	P9E1-DMT1	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland (P - 31)	104,000	37,01	3.849,04
3	P9ZTPNV	u	Desmuntatge i recol·locació de marcs i tapes a nou nivell de vorera. (P - 36)	20,000	52,50	1.050,00
4	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM (P - 25)	18,100	34,02	615,76
5	P981-V808	m	Rampa per a gual de 120 cm d'amplària, amb peces de formigó per a gual de vianants de doble capa per a posició central, de 120x10 cm, de color gris, format per 2 peces, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (P - 29)	106,000	220,51	23.374,06
6	P9F4-HJEN	m2	Paviment de llosa de formigó per a paviments de 60x40 cm i 8 cm de gruix, de forma rectangular, textura pètria, preu alt, sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, amb reblliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat (P - 32)	11,000	50,91	560,01
7	P967-E9ZS	m	Peça recta de formigó per a vorades model americà, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C9 13x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió U (R-6 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta (P - 27)	4,000	46,34	185,36
8	P9H5-E84D	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 33)	130,032	98,80	12.847,16
9	P967-W8XG	m	Peça recta de formigó per a vorades model Fiol, doble capa per a vianants 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment (P - 28)	803,000	35,43	28.450,29
10	P967-E9Z7	m	Peça recta de formigó per a vorades model T2, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta (P - 26)	63,000	36,67	2.310,21

TOTAL	Títol 3	01.01.02	75.133,16
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
Capítol	02	Obra civil. Accessibilitat iguals existents
Títol 3	01	Demolicions i enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	P214W-HXLT	m	Tall en paviment de peces amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 14)	762,000	5,97	4.549,14
2	P2143-HYQW	m2	Arrencada de paviment de panot, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 9)	400,040	3,91	1.564,16
3	P2146-DJ20	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 10 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 10)	152,400	4,21	641,60
4	P214Y-I7CX	m2	Demolició de gual de vianants i vehicles de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1.2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 m2 (P - 15)	4,420	29,72	131,36

PRESSUPOST

Data: 07/02/25

Pàg.: 3

TOTAL	Títol 3	01.02.01	6.886,26
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
Capítol	02	Obra civil. Accessibilitat quals existents
Títol 3	02	Pavimentació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	P9F4-HJEN	m2	Paviment de llosa de formigó per a paviments de 60x40 cm i 8 cm de gruix, de forma rectangular, textura pètria, preu alt, sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, amb reblliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat (P - 32)	152,400	50,91	7.758,68
2	P9E1-DMT1	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland (P - 31)	400,040	37,01	14.805,48
3	P982-IOPD	m	Rampa per a gual de vianants-120 amb peça de pedra natural de forma recta, de 121.8x40x10 cm, de pedra granítica, serrada mecànicament i flamejada, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural HNE-20/P/10 (P - 30)	3,600	483,07	1.739,05

TOTAL	Títol 3	01.02.02	24.303,21
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
Capítol	03	Proteccions i balissament

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment (P - 56)	57,000	125,82	7.171,74

TOTAL	Capítol	01.03	7.171,74
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
Capítol	04	Senyalització horitzontal
Títol 3	00	SH Fresat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat (P - 4)	335,600	3,10	1.040,36

TOTAL	Títol 3	01.04.00	1.040,36
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
Capítol	04	Senyalització horitzontal
Títol 3	01	SH Longitudinal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	PBA3-DZZZ	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 40)	309,000	2,03	627,27
2	PBA3-DXJ9	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada	1.663,620	1,15	1.913,16

EUR

PRESSUPOST

Data: 07/02/25

Pàg.: 4

3	PBA3-DXN2	m	mecànicament mitjançant polvorització (P - 38)	63,000	2,17	136,71
			Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 20 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 39)			

TOTAL	Títol 3	01.04.01	2.677,14
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
Capítol	04	Senyalització horitzontal
Títol 3	02	SH Transversal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 41)	20,000	3,75	75,00

TOTAL	Títol 3	01.04.02	75,00
--------------	----------------	-----------------	--------------

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
Capítol	04	Senyalització horitzontal
Títol 3	03	SH Superficial

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 37)	578,050	12,00	6.936,60
2	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa (P - 35)	363,500	15,49	5.630,62

TOTAL	Títol 3	01.04.03	12.567,22
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
Capítol	05	Senyalització vertical

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 16)	23,000	12,74	293,02
2	P21B0-HBQX	u	Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 17)	31,000	13,35	413,85
3	P21B0-HBR2	u	Desmuntatge per a recol·locació de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament (P - 18)	42,000	16,68	700,56
4	PBBY-MSEB	u	Col·locació de placa de senyalització vertical provinent d'ús anterior, sobre suport de peu o paraments verticals, de superfície de 0.5 a 1 m2 m2, a una alçària de <= 3 m amb mitjans manuals, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o	42,000	36,14	1.517,88

EUR

PRESSUPOST

Data: 07/02/25

Pàg.: 5

			calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u (P - 51)			
5	PBBM-H8BA	m	Tub d'alumini extrusionat de 168 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (P - 50)	5,000	211,99	1.059,95
6	PBBM-4IMH	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat (P - 49)	168,000	16,79	2.820,72
7	PBBH-DVFI	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 48)	18,000	95,30	1.715,40
8	PBBB-DVKG	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 46)	23,000	114,30	2.628,90
9	PBBB-DVK6	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 45)	19,000	73,94	1.404,86
10	PBB9-DTK7	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada al senyal (P - 42)	3,000	78,35	235,05
11	PBB9-DTKQ	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada al senyal (P - 43)	2,000	90,80	181,60
12	PBBB-DVK4	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 44)	1,000	109,86	109,86
13	PBBF-DUJU	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 50 cm de, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 47)	1,000	117,48	117,48

TOTAL	Capítol	01.05	13.199,13
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
Capítol	06	Mobiliari urbà
Títol 3	01	Mobiliari a recol·locar

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	XPAMON	m3	Col·locació d'elements urbans previament desmuntats (P - 0)	46,900	60,00	2.814,00
2	P21Q0-H8EO	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, trasllat interior amb mitjans mecànics a una alçària de 5 m, com a màxim, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor (P - 19)	46,900	39,04	1.830,98

TOTAL	Títol 3	01.06.01	4.644,98
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
Capítol	06	Mobiliari urbà
Títol 3	02	Nou mobiliari

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	PQZ0-HB9W	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer inoxidable, de 750 mm de llargària i 950 mm d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment (P - 57)	18,000	148,70	2.676,60
2	PQ1NC02	U	Cadira de fundició BENITO CADIRA UM304NS (P - 55)	7,000	416,08	2.912,56
3	PQ1NC01	U	Subministrament i instal·lació de Banc de fundició BENITO BANC UM304N (P - 54)	9,000	490,63	4.415,67

TOTAL	Títol 3	01.06.02	10.004,83
--------------	----------------	-----------------	------------------

PRESSUPOST

Data: 07/02/25

Pàg.: 6

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
Capitol	07	Drenatge
Títol 3	01	Obra civil

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 P312-IBVF	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0,6, abocat des de camió (P - 23)	1,050	132,09	138,69
2 P221C-DYZN	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 20)	2,000	12,13	24,26
3 F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 3)	10,000	6,82	68,20
4 P2146-DJ2R	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 11)	5,000	9,07	45,35
5 P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM (P - 25)	6,000	34,02	204,12
6 PDB9-5C5Y	m	Paret per a pou quadrat de 85x85 cm, de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10 (P - 53)	4,000	365,97	1.463,88
7 P9H5-E84D	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 33)	1,404	98,80	138,72

TOTAL	Títol 3	01.07.01	2.083,22
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
Capitol	07	Drenatge
Títol 3	02	Elements

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 FD5ZY120	u	Bastiment i reixa interceptora de 1030x568 mm, articulada amb barres a 45°, amb bastiment rectangular monobloc de 100 mm d'alçària i 2 reixes reversibles a 90° sobre el pla horitzontal amb assentament en 'V', amb blocatge estabilitat i absència de soroll, de fosa dúctil, per a 40 t de càrrega de trencament, amb compliment de la norma UNE EN-124 i classe D-400, homologada com a model BARCELONA 10, col·locat amb morter (P - 8)	1,000	443,63	443,63
2 PD7G-EKS6	m	Tub de PVC de 300 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, per anar formigonat, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa (P - 52)	2,000	44,76	89,52
3 FD5ZY010	u	Bastiment i reixa d'embornal abatible i reversible de 70x30 cm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriaial, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model BARCELONA 1, col·locat amb morter (P - 7)	2,000	130,73	261,46

TOTAL	Títol 3	01.07.02	794,61
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
Capitol	08	Gestió de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI	211,838	19,08	4.041,87

EUR

PRESSUPOST

Data: 07/02/25

Pàg.: 7

		8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 22)				
2	F2RA73GZ	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de mescles bitmuninoses, procedents de construcció o demolició, amb codi 170302 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 6)	1,248	29,40	36,69
3	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 21)	0,680	-43,05	-29,27
4	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina. (P - 5)	220,000	6,15	1.353,00

TOTAL	Capítol	01.08	5.402,29
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB
------	----	--------------------------

Capítol	09	Seguretat i Salut
---------	----	-------------------

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 XPA9F1SS	pa	Partida alçada de cobrament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra (P - 0)	1,000	3.400,00	3.400,00

TOTAL	Capítol	01.09	3.400,00
--------------	----------------	--------------	-----------------

TOTAL PRESSUPOST**184.040,15**

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 07/02/25

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.00	Equip asfaltat i fresat	2.309,61
Capítol	01.01	Obra civil. Obra nova	87.480,55
Capítol	01.02	Obra civil. Accessibilitat guals existents	31.189,47
Capítol	01.03	Proteccions i balissament	7.171,74
Capítol	01.04	Senyalització horitzontal	16.359,72
Capítol	01.05	Senyalització vertical	13.199,13
Capítol	01.06	Mobiliari urbà	14.649,81
Capítol	01.07	Drenatge	2.877,83
Capítol	01.08	Gestió de residus	5.402,29
Capítol	01.09	Seguretat i Salut	3.400,00
Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB	184.040,15
			184.040,15
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost VILADECANS_CB	184.040,15
			184.040,15

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	184.040,15
-------------------------------------	------------

Subtotal	184.040,15
-----------------	------------

6 % Benefici industrial SOBRE 184.040,15.....	11.042,41
---	-----------

13 % Despeses general SOBRE 184.040,15.....	23.925,22
---	-----------

21 % IVA SOBRE 219.007,78.....	45.991,63
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 264.999,41
---------------------------------------	--------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)
